
Salų dvare – Kalėdos 
ZUMBA ritmu

Gruodžio 16–oji, 
penktadienis, 

50 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 15 dienų.
Saulė teka 08.36 val., 

leidžiasi 15.52 val. 
Dienos ilgumas 

07.16 val. Mėnulis – 
Pilnatis.

Šiandien – Šviesos 
diena, Šv. Liucija.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Albina, Vygaudas, 
Audronė, Algina, Alina, 

Adas.
Rytoj: Olimpija, 

Mantgailas, Drovydė, 
Jolanta.

Poryt: Gracijonas, 
Girdvilas, Eivilė, 

Gracijus.

Dienos citata
„Laikas yra iliuzija. Pietų 

metas dvigubai taip“
Daglasas Adamsas 
(Douglas Adams)

Dienos skaičius

11
Tiek įvarčių pasiuntė 

„Juodupės“ komanda į 
varžovų vartus. 3 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1865 m. – ratifi kavus 13-
ąją Konstitucijos pataisą, 
JAV panaikinta vergija.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1991 m. – Lietuvos 
Banke surengtas 
pirmasis valiutos 

aukcionas.

Ar žinojote... 
1966 m. – pastatyta 
nauja Rokiškio sūrio 

gamykla. 

Post 
scriptum
Gardesnė duona 
prakaituota, negu 

pyragas dovanotas.
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Rokiškio rajono meras supyko 
dėl nebarstomų kelių

Pastaruoju metu šąlant Rokiškio 
rajono keliai tapo slidūs ir pavojin-
gi. Kelių direkcija, turinti prižiūrėti 
kelius, taupo, bet ar yra kas brangiau 
už žmonių saugumą?  Todėl praė-
jusį ketvirtadienį, pasitelkęs Seimo 
narius Raimundą Martinėlį ir Joną 
Jarutį, Rokiškio rajono meras Anta-
nas Vagonis šiuo klausimu lankėsi 
ir aiškinosi Kelių direkcijoje, kodėl 

taip prastai prižiūrimi keliai? „Keliai 
neturi būti pavojingi rajono gyvento-
jams, o ypač vaikams, kurie vežami 
į mokyklas. Galbūt reikia drausti 
nebarstytais keliais vežti mokinius, 
kad būtų padaryta didesnė įtaka ir 
kelininkams...“, - kalbėjo meras.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Anot mero A. Vagonio, nevalyti keliai kelia grėsmę žmonių sveikatai. 
J. Kačerausko nuotr.

Teisingumo ministro kėdėje darbą pradėjo 
kraštietė Milda Vainiutė
Gruodžio 13 d. Seime po Vyriausybės programos patvirtinimo prisiekė septynioliktosios 
Vyriausybės nariai, o po priesaikos darbą pradėjo nauja teisingumo ministrė ir mūsų 
kraštietė Milda Vainiutė.

Seime po Vyriausybės programos patvirtinimo prisiekė septynioliktosios 
Vyriausybės nariai. Seimo kanceliarijos (D.G. Barysaitės) nuotr.

M. Vainiutė baigė studijas Vil-
niaus pedagoginiame universitete 
ir įgijo lietuvių kalbos ir literatūros 
mokytojo kvalifi kaciją, studijavo 
Vilniaus universiteto Teisės fakultete 
ir įgijo teisininko kvalifi kaciją, 
Rokiškio „Romuvos“ gimnazijoje 
ji dėstė lietuvių kalbą ir literatūrą. 
Vokietijos Federacinės Respublikos 
Gyseno Justo Liebigo universitete 
apgynė teisės magistro laipsnį, tame 
pačiame universitete apgynus social-
inių mokslų (teisės) daktaro diser-
taciją, jai suteiktas socialinių mokslų 
(teisės) daktaro laipsnis.

M. Vainiutė dirbo Teisingumo 
ministerijos Teisėkūros ir viešosios 
teisės departamento vyr. specialiste, 

Nacionalinės teismų administracijos 
Teisės ir personalo skyriaus vedė-
ja. Ji yra dirbusi Prezidento Valdo 
Adamkaus patarėja teisės klausi-
mais, Prezidento kanceliarijos kon-
sultante. M. Vainiutė buvo Myko-

lo Romerio universiteto Viešosios 
teisės instituto profesorė.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Salų dvare – Kalėdos ZUMBA ritmu
Gruodžio 9 d. Salų dvaras (Rokiškio r.) nemiegojo, o tapo šurmulingo renginio centru. 
Čia vyko  tradiciniu tampantis ZUMBA kalėdinis vakaras. Renginio metu buvo pristatoma 
visai šviežia naujiena visoje Lietuvoje – „Strong by ZUMBA”. 

Šio renginio iniciatorė ZUMBA 
with Inga įkūrėja ir instruktorė Inga 
Pilipavičiūtė-Baltrūnė Salų dvarą 
pasirinko ne šiaip sau:  „Manau, kad 
to dar nebuvo nei mūsų krašte, nei 
visoje Lietuvoje. Esu girdėjusi, kad 
tokie renginiai vyksta sporto salėse, 
klubuose, bet dvare toks renginys 
vyks pirmą kartą ZUMBa istorijoje”. 

Rokiškyje šis kalėdinis vakaras 
vyko jau antrą kartą. Pernai visi rin-
kosi į Rokiškio kūno kultūros ir spor-
to centrą. Tą vakarą kalėdinį renginį 
I. Pilipavičiūtė-Baltrūnė vedė viena. 
Šiemet jis įgavo kitą mastą. Į Salų 
dvarą atvyko instruktoriai iš toli-
miausių Lietuvos kampelių – Palan-
gos, Mažeikių, Šiaulių. Renginį vedė 
populiarusis ir nenuilstantis vietoje 
Paulius Viduolis. Scenoje kiekvienas 
instruktorius atskleidė savo šokio 

Renginio metu buvo pristatoma visai šviežia naujiena visoje Lietuvoje – „Strong 
by ZUMBA”. K. Puriuškio nuotr.

stilių ir charizmą. Todėl skirtingi 
instruktoriai įtiko kiekvieno dalyvio 
skoniui. 

Renginio metu dalyvių laukė įvai-

riausios staigmenos – vyko loteri-
ja, o laimingiausiems buvo įteiktos 
rėmėjų dovanos. 

Bajorų kaimo kultūros centre 
dalyvauk siekiant Lietuvos 
rekordo!

Rokiškio rajono Bajorų  kaimo 
kultūros centro lėlių teatro ,,ČIZ“ 
aktorės Dalia Ziemelienė, Nadiež-
da Ivanova ir Nijolė Čirūnienė 
pakvietė belaukiančius vaikus 
ir suaugusius didžiausių žiemos 
švenčių Šv.Kalėdų ir Naujųjų 
metų kultūros centro kieme įkur-
ti KEPURIŲ KIEMELĮ. Ir kartu 
siekti Lietuvos rekordo ,,Didžiau-
sia su bumbulu žieminė kepurė“. 

Projekto trukmė: lapkričio 3 d. - 
gruodžio 17 d. Kepurė bus pastatyta 
Bajorų kultūros centro kieme (Pušy-
no g. 2, Bajorų kaimas, Rokiškio r.). 

2016 m. gruodžio 17 d. 13.30 val. 
vyks projekto ,,Didžiausia su bum-

bulu žieminė kepurė“ pristatymas 
visuomenei, kepurės matavimas ir 
rekordo fi ksavimas. Renginio metu 
bus skaičiuojama, kiek žmonių su-
tilps po rekordine kepure.

2017 m. sausio mėn. ,,Didžiausia 
žieminė kepurė Lietuvoje“ bus veža-
ma į Rokiškio L/D ,,Nykštukas”, 
Panemunėlio pagrindinę mokyklą ir 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos vaikų ir jaunimo lite-
ratūros skyrių, kur vyks smagūs žie-
mos renginiai, knygų skaitymai bei 
skaičiavimai, kiek žmonių kepurė 
sutalpins renginių vietovėse.  

Miestelėnai dovanėlių ieškojo skaistaturgyje
Gruodžio 10 d. Rokiškio krašto muziejaus restauruotoje dvaro kalvėje vyko skaistaturgis 
– dovanų ir dovanėlių prekymetis.

Jame dalyvavo nemažas būrys 
mies telėnų. Kiekvienas, dar ne-
turintis dovanų artimiesiems ir 
bičiuliams, galėjo rasti įvairiausių 
dirbinių. Buvo prekiaujama papuo-
šalais iš stiklo, veltais ir pintais 
dirbiniais. Tautodailininkas E. Čypas 
su savo darbais iš medžio atvyko net 
iš Dusetų. Vyko edukacinės prog-
ramos. Tautodailininkė Gita Ko-
losovienė vedė karpymo edukacinę 
programą, R. Kaminskas kalė žalva-
rinius papuošalus, o Ingrida Kujelė 
gamino žaisliukus iš šieno. 

Gruodžio 17 d. 11-15 val. dvaro 
kalvėje vyks saldaturgis – saldėsių ir 
skanėstų prekymetis. Galėsite daly-
vauti šventinėse edukacijose. Kartu 
su Rasa ragausite Kalėdomis kve-
piančią šventinę duonelę. Su Romu 
išsidrošite po medinį angelą, kad 
būtų saugu, kaip po angelo sparnu, 
o su Vile galėsite pasišnekučiuoti 
apie medžius. Nevisi žinome, kad 
pušis pradeda metus, o saldaturgy-
je sužinosime, kas juos ir užbaigia. 
Edukacijos skirtos tiek vaikams, tiek 
suaugusiems. Kaina 1-2,5 Eur.

Skaistaturgyje buvo galima įsigyti ne 
tik mielų dovanėlių, bet ir dalyvauti 
edukacijose. D. Stočkaus nuotr. 

Kiek Žiūrovų sutilps po rekordine kepure? Organizatorių nuotr.
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„Mano aplinka“ – žingsnis po žingsnio švaresnio ir 
gražesnio Rokiškio link
Nuo šių metų pavasario Rokiškio miesto švara ėmė rūpintis patirties didmiesčiuose ir rajonuose turinti įmonė „Mano aplinka“. Rokiškio fi lialui jau 
pusę metų vadovauja miestiečiams gerai žinomas buvęs seniūno pavaduotojas Vytautas Padvaiskas. Ir nors pradžioje dar kilo diskusijos dėl vadovo 
pensinio amžiaus einant šias pareigas, įmonės vairas – gerose rankose. Atėjus žiemos sezonui, miesto švara besirūpinanti įmonė sumuoja rezultatus. 
„Nors praėjo dar labai mažai laiko aiškiai matomiems rezultatams pasiekti, tačiau einame tinkama linkme. Žinau, kaip reikia dirbti ir kokie svarbiausi 
uždaviniai turi būti įgyvendinti“, - kalbėjo įmonės Rokiškio fi lialo vadovas V. Padvaiskas.

„Apsiginklavę“ modernia technika
Pasak vadovo, darbams atlikti 

naudojama moderni mechanizuota 
technika. Atidarant naują padalinį 
Rokiškyje, investuota apie 100 tūkst. 
eurų, kurie buvo skirti tiek naujai 
įrangai, tiek darbuotojams apmokyti. 
Rokiškėnams ne kartą kilo klausimų, 
kokia technika ir kokiu tikslu naktį 
važinėja miesto gatvėmis. „Būtent 
šiuo paros metu, pasitelkiant nau-
ją techniką, plaunamos gatvės, kad 
miestelėnams nereikėtų kvėpuo-
ti dulkėmis. Jau keturis kartus taip 
buvo valytos miesto gatvės. Viskas 
vyksta itin operatyviai. Jeigu mums 
prireikia atitinkamų įrenginių, tech-
nikos, ji sklubiai pristatoma iš Vil-

niaus. Didelis dėmesys skiriamas ir 
darbo saugai. Darbuotojai, priklau-
somai nuo metų laiko, aprūpinti spe-
cialia apranga. Duodama apranga, 
pirštinės, lietui lyjant – lietpalčiai.  
Įmonėje dirba kvalifi kuoti, apmokyti 
specialistai. „Esu gana griežtas va-
dovas ir reikalauju kokybiškai atlik-
tų darbų. Tačiau darbuotojai už gerai 
atliktus darbus, įvykdytas užduotis 
taip pat yra skatinami“, - apie paval-
dinius kalbėjo V. Padvaiskas. 

Siekis – suderinti efektyvumą ir 
ekonomiškumą

Šiai dienai nuveikta tikrai nemažai 
– įgyvendinti pagrindiniai tikslai - 
sutvarkyti viešąsias miesto erdves, 

gėlynus. Žolės nupjautos ten, kur 
iki šiol to nebuvo padaryta. Stengia-
masi nupjautus plotus prižiūrėti, nu-
pjauti, sutvarkyti. Kiekvieną mėnesį 
nupjaunama nuo 30 iki 40 ha žolės. 
Plotas pjaunamas kelis kartus per 
mėnesį. „Kapinių aplinkos priežiū-
rai nebenaudojame trimerio, vieto-
je jo pasirinkome žoliapjovę. Šis 
pasirinkimas lemia didesnę švarą, 
ekonomiškumą. Prieš Vėlines bu-
vo nuravėti visi kapai, net ir tie, 
kurie nebėra tvarkomi. Naujuosiu-
ose kapuose nutiestos dvi naujos 
vandentiekio linijos. Nors prižiūrint 
švarą prioritetai miesto erdvėms ne-
skirstomi, tačiau didelį dėmesį sky-
rėme gėlynams. Augalai reikalauja 
nemažai priežiūros, todėl nuolatos 
buvo tinkamai prižiūrimi, tręšia-
mi ir rezultatas iš karto pasikeitė į 
gerąją pusę – miestelėnai ir miesto 
svečiai galėjo džiaugtis išpuoselėtais 
gėlynais. Noriu pabrėžti, kad įmonė 
„Mano aplinka“ atlieka ir kitus dar-
bus – šlavimo, barstymo, žolės pjovi-
mo, lietaus kanalizacijos priežiūros, 
senų, supuvusių medžių pjovimo“, 
– pasakojo V. Padvaiskas. Anot jo, 
neseniai su miesto seniūnu buvo ap-
tarta, kurie darbai Rokiškyje turi bū-
ti atlikti nedelsiant, tad specialistai 
nurodymus skubės vykdyti. Dalį 
darbų mieste vykdo ir „Rokiškio 
komunalininkas“. Jiems priklauso 
žiemą barstyti slidžius šaligatvius ir 
kasti sniegą. „Mano aplinka“ žiemą 
už šias paslaugas nėra atsakinga. 

Įmonės „Mano aplinka“ 
darbuotojai Vilius Čeponis ir 
Stasys Simanavičius:

Padaryta daug darbų. Stengiamės 
visus atlikti pagal galimybes. Vado-
vas ūkiškas ir viską sustyguoja. Šiuo 
metu artėja eglutės įžiebimo šventė, 
todėl gavus keltuvą vyksta puošimo 
darbai. Dirbame su specialia apran-
ga, pirštinėmis. 

Kalbinti gyventojai taip pat 
išsakė nuomonė apie švarą mieste: 

Stasė Rimonienė:
Manau miestas gana tvarkingas. 

Mieste matyti ryškiomis liemenėmis 
vilkintys darbininkai, kurie susi-

tvarko su savo darbu. Jeigu matau 
nukritusį popieriuką, visada ir pati 
pakeliu. 

Asta Zmitrienė:
Manyčiau, kad miestas tvarko-

si neblogai. Vasarą gėlynai tikrai 
gražiai žydėjo, nulūžusios liepaitės 
irgi buvo atsodindos. Miesto aplinka 
prižiūrima. 

Jonas Juodelė:
Nors šiuo metu gyvenu kaime, ta-

čiau tenka užsukti ir į Rokiškį. Gal-
būt moterys labiau pastebi gėlynus, 
tvarką, tačiau per šiukšles vaikščioti 
neteko ir man. Greičiausiai tvarkyto-
jai tikrai susitvarko su užduotimis. 

Užsakymo nr. 0422

J. Kačerausko nuotr. 

J. Kačerausko nuotr. 

Vytautas Padvaiskas.

Vilius Čeponis (kairėje) ir Stasys Simanavičius.

Buvęs Rokiškio advokatas ir buvusi prokurorė 
išgirdo teismo sprendimą

Lietuvos apeliacinis teismas pa-
gal apeliacinius skundus išnagrinė-
jo baudžiamąją bylą dėl Klaipėdos 
apygardos teismo 2011 m. vasario 
21 d. nuosprendžio. Teismas pri-
pažino, kad buvęs Rokiškio ad-
vokatas Albertas Kučinskas (šiuo 
metu dirbantis UAB „Teisinių 
žinių centras“ vadovu) kaltas dėl 
prekybos poveikiu, papirkimo ir 
skyrė jam subendrintą bausmę 
– daugiau nei 4 tūkst. 500 eurų 
baudą. Buvusi Rokiškio apylinkės 
prokuratūros prokurorė Vilma 
Grabauskaitė pripažinta kalta dėl 
kyšininkavimo, jai skirta 1 tūkst. 
883 eurų bauda ir nuspręsta kon-
fi skuoti gautą kyšį.

A. Kučinskas nuteistas už tai, kad, 
pasinaudodamas savo pažintimi 
ir įtaka Rokiškio rajono apylinkės 
prokurorei V. Grabauskaitei, organi-
zavusiai ir kontroliavusiai ikiteisminį 
tyrimą Rokiškio rajono policijos 
komisariato tiriamoje baudžiamo-
joje byloje dėl R. M. padaryto ne-
sunkaus sveikatos sutrikdymo, už 2 
tūkst. 500 litų kyšį pažadėjo paveikti 

minėtąją Rokiškio rajono apylinkės 
prokurorę.

Taip pat A. Kučinskas nuteistas už 
tai, jog Rokiškio rajono apylinkės 
prokuratūros prokurorės V. Gra-
bauskaitės tarnybiniame kabinete, 
siekdamas prokurorės palankaus 
procesinio sprendimo priėmimo – 
ikiteisminio tyrimo dėl  R. M. pada-
ryto nesunkaus sveikatos sutrikdymo 
nutraukimo, tiesiogiai pasiūlė ir davė 
prokurorei V. Grabauskaitei 500 litų 
kyšį. Prokurorė nuteista už tai, kad, 
neteisėtai nutraukusi ikiteisminį ty-
rimą, iš advokato A. Kučinsko 500 
litų kyšį priėmė.

Kai šią bylą pradėjo nagrinėti 
Klaipėdos apygardos teismas, A. 
Kučinskas stengėsi neteisėtais bū-
dais išvengti baudžiamosios atsako-
mybės. Jis siekė paveikti liudytoją, 
kad šis teisme duotų melagingus 
parodymus, kurie būtų palankūs 
jam ir prokurorei. Bet sumanymas 
nepavyko. Ikiteisminį tyrimą šioje 
baudžiamojoje byloje kontroliavo 
Generalinės prokuratūros Orga-
nizuotų nusikaltimų ir korupcijos 

tyrimo departamento prokuroras 
Justas Laucius. Specialiųjų tyrimų 
tarnybos (STT) Panevėžio valdybos 
pareigūnai ikiteisminį tyrimą atliko 
2009 m. per maždaug du mėnesius ir 
bylą prokurorai perdavė teismui. Bu-
vęs advokatas Klaipėdos apygardos 
teismo 2014 m. gruodžio 12 d. nuos-
prendžiu buvo pripažintas kaltu dėl 
poveikio liudytojui. Šį nuosprendį 
rokiškėnas irgi buvo apskundęs 
apeliacine tvarka, tačiau  Lietuvos 
apeliacinis teismas šių metų birželį 
nuteistajam skyrė 50 parų arešto. 
Be šių teismų nuosprendžių, yra ir 
dar vienas – už apgaulingą buhalter-
inės apskaitos tvarkymą teikiant tei-
sines paslaugas. 2010 m. Panevėžio 
apygardos teismo nuosprendžiu A. 
Kučinskui buvo skirta bauda. Šį 
nuos prendį nuteistasis irgi buvo aps-
kundęs, bet Aukščiausiasis Teismas 
jo skundą atmetė 2011 m.

STT inform. 

„Juodupės“ uraganas nušlavė 
Vilniaus „Geležinį vilką“
Gruodžio 13 d. Elektrėnuose Lietuvos ledo ritulio 
čempionate „Juodupės“ ekipa rezultatu  11:0 sutriuškino 
Vilniaus „Geležinio vilko“ komandą. 

Vilniečių vartus „Juodupė“ pra-
mušė tik sužaidus daugiau nei pusę 
kėlinio. Įsivažiavę juodupėnai antra-
jame kėlinyje siuntė įvarčius vienas 
po kito.   

„Juodupės“ ekipai tris įvarčius pel-
nė Aleksejus Zubenko, po du kartus 
pasižymėjo Pavelas Jermakovas ir 
Rokas Bazys, po kartą - Marijanas 
Purmalis, Aleksandras Nikitčenko, 
Aleksejus Nikulinas ir Mauras Bal-
trukonis. 

Mūsiškiai į vilniečių vartus pa-
siuntė net  61 smūgį, o „Geležinis 
vilkas“ - 20. „Juodupės“ ekipos var-
tus saugojo Michailas Kolioglovas 
ir Andrius Kuzmickas, o „Geležinio 
vilko“ - Tadas Ramanauskas ir Mar-
tinas Petiulis.

Po šios pergalės juodupėnai 

turnyrinėje lentelėje užima trečiąją 
vietą. Tiesa, už daugumą komandų 
yra sužaidusi mažiau varžybų.  Kitas 
rungtynes „Juodupė“ žais gruodžio 
23 d. svečiuose su Kauno „Tigrais“. 

„Juodupė“ iš vilniečių nesulaukė 
pasipriešinimo. hockey.lt nuotr. 
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VERSLUMO IŠVYKOS ŪKININKAMS

Rokiškio rajono savivaldybės Kai-
mo rėmimo fondo (toliau – Fondo) 
tikslas yra siekti didesnio žemdir-
bių verslumo, sudaryti palankesnes 
ekonomines sąlygas rajono ūkiniams 
ir kaime veikiantiems subjektams. 
Vykdant Fondo švietėjišką veiklą, 
šių metų rudenį buvo suorganizuo-
tos dvi išvykos ūkininkams – po 
Lietuvoje veikiančius, žemės ūkio 
produkciją perdirbančius ūkius 
bei į Lenkijos ūkius ir į tarptautinę 
žemės ūkio parodą Nadarzyno  mies-
te. Pasiruošimas kelionėms vyko 
bendromis Žemės ūkio skyriaus, 
Rokiškio rajono ūkininkų sąjun-
gos bei Žemės ūkio rūmų atstovės 
rajonui Linos Datkūnienės pastan-
gomis, prie kelionės išlaidų iš dalies 
prisidėjo ir ūkininkai. 

Spalio 20 d. dvidešimt penkių  
ūkininkų grupė lankėsi Panevėžio, 
Kelmės ir Tauragės rajonuose vei-
kiančiuose ūkiuose. Rokiškėnai apsi-
lankė Panevėžio rajone, Paliūniškio 
kaime ūkininkaujančios Zinos Rut-
kauskaitės pieninių avių ir ožkų ūky-
je. „Mūsų ūkyje kiekvienas gyvūnas 
mylimas. Ūkyje perdirbame ožkų 

ir avių pieną, brandiname sū rius, 
darome varškę, jogurtą, fetos sūrį ir 
ožkų pieno sviestą, kurį Lietuvoje 
tikriausiai vieninteliai gaminame. O 
pagamintą produkciją realizuojame 
didžiuosiuose Lietuvos miestuose 
– Kaune ir Vilniuje“, – nuoširdžiai 
pasakojo Zina Rutkauskaitė. Namo 
rūsyje įrengtos pieno perdirbimo ir 
sūrių brandinimo patalpos. Didelių 
investicijų mažoms gamybos apim-
tims neprireikė, todėl ūkininkė ne-
sinaudojo jokia ES parama. Mate-
matika, anot ūkininkės, paprasta: 1 
litras avies pieno turi duoti 2 eurus 
pajamų. 

Antras edukacinės kelionės punk-
tas buvoKelmės rajone, Liolių kaime 
– Tado Dzvankaus triušių ferma. 
Buvusioje kolūkio fermoje įkurtose 
patalpose auginama 3000  ,,Pūko“ 
radijo besiklausančių triušių. Tai 
– šeimos verslas. Produkcija 2 kar-
tus per savaitę tiekiama  ,,Norfos“ 
prekybos centrui.  Tado Dzvankaus, 
kurio specialybė yra aviatechnikas, 
ūkio veikla labai griežtai surikiuota 
savaitėmis, mėnesiais. Ūkyje įrengta 
atitinkanti visus reikalavimus sker-

dyklėlė ir fasavimo patalpos. Ar-
timiausiu metu ūkininkas planuoja 
įsirengti ir mėsos išpjaustymo mini 
cechą.

Trečiasis ūkininkų aplankytas ūkis 
– Tauragės rajone, Skaudvilėje ūki-
ninkaujančių Stanislavos ir Broniaus 
Pratašių, auginančių mėsinius au-
brakų veislės galvijus, ūkis. „Nors 
aubrakų veislės mėsiniai galvijai 
iš pažiūros ramūs gyvūnai, tačiau 
sunkiausia su jais tuomet, kai reikia 
gyvūną sugauti norint paženklinti, 
apžiūrėti, pervežti ir pan. Gyvuliai 
stiprūs, todėl teko ne kartą patirti ir 
rimtų traumų“, – pasakojo Bronius 
Pratašius. Ilgametę ūkininkavimo 
patirtį turintys ūkininkai yra įkūrę 
UAB ,,Vitaneda“, kuri atlieka galvijų 
skerdimo paslaugas. Taip pat įmonė 
užsiima paskersto galvijo iškaulini-
mu, mėsos ir jos gaminių įpakavimu 
vakuuminiu būdu. Skerdykla turi 
ekologiškos skerdyklos sertifi katą, 
todėl čia vežami skersti galvijai iš 
ekologinių ūkių. „Gaila, kad sker-
dyklos našumas nėra išnaudojamas, 
kadangi trūksta ekologiškos mėsos. 
Taip pat apgailėtina dėl perteklinių 

priežiūros procedūrų, kai reikia 
pildyti net 40 vien kontrolės žurnalų: 
rankų plovimo, šaldytuvų varstymo 
ir kitų“, – dalinosi patirtimi Stanisla-
va ir Bronius Pratašiai. 

Penkiasdešimt penkių ūkininkų 
išvyka į Lenkiją vyko š. m. lapkričio 
25-26 dienomis. Pirmąją kelionės 
dieną Lenkijoje mus geranoriškai 
priėmė Punsko valsčiaus viršaičio 
pavaduotojas Jonas Vaičiulis. Mus 
sutikdamas jis pabrėžė, kad savo šalį 
– Lietuvą ir savo šeimą kiek vienas 
turi gerbti ir mylėti. Punske 80 % 
gyventojų – lietuviai, mokykloje da-
lykai dėstomi lietuvių kalba, todėl 
dažnas Punsko jaunuolis atvyksta 
studijuoti ir į Lietuvos universi-
tetus. Šiame miestelyje ypatinga 
lietuvybės dvasia alsuoja kiekvienas 
pastatas, gatvė, renginys, ar sutiktas 
gyventojas. 

Lydimi valsčiaus atstovų, Punske 
susitikome su mėsos perdirbimo 
įmonės savininke, aplankėme du 
pieno ūkius. Į prieš kelionę keltą 
klausimą: ,,Kodėl Lenkijoje dau-
giau pieno ūkių ir kodėl jiems geriau 

sekasi?“ – mums atsakymą pasu-
fl eravo informacija apie iš jų ūkių 
superkamo pieno kainą (1,20-1,40 
zloto už litrą) bei žinia, kad žemės 
nuosavybės valdymas net ir tary-
biniais metais Lenkijoje nebuvo 
nutrauktas.  Ūkiai Lenkijoje nedide-
li – iki 80 ha, vidutinis ūkio dydis 
šalyje - 11 ha. Didžiausia problema 
ūkininkams – žemės trūkumas. Daug 
pieno ūkių. Pienas tiekiamas galin-
giems Lenkijos kooperatyvams, ku-
rio dalininku tampa kiekvienas ūki-
ninkas, priduodantis kooperatyvui 
pieną. Kooperatyvai labai stambūs 
– todėl ūkininkus atstovauja išrinkti 
atstovai. Ūkių turimų žemių užsi-
auginti pašarams nepakanka, todėl 
pašarų pirkti važiuojama net į Lietu-
vą. Praktikoje gerokai paprastesnis 
pasirodė aplinkosaugos reikalavi-
mų taikymas Lenkijos ūkininkams. 
Pelno mokesčio, pasirodo, pas juos 
nėra, nes nėra kaip jį suskaičiuoti - 
ūkio buhalterija privaloma tik vyk-
dantiems Kaimo plėtros projektus. 
Skirtingas PVM tarifas taikomas 
įvairioms prekių grupėms taip pat 
sudaro lengvesnes verslo sąlygas. 
Melioracijos sistemos tvarkomos 
valstybės ir ūkininkų įnašų lėšomis.   

Antrąją kelionės dieną aplankėme 
Nadarzyno mieste, netoli Varšuvos 
vykstančią Centrinę žemės ūkio 
parodą. Parodos metu vyko nemažai 
tarptautinių konferencijų, tech-
nikos, naujų technologijų, gyvulių, 
paukščių, medžioklės reikmenų, 
žemės ūkio produkcijos pristaty-
mas. Daugumą demonstruojamos 
žemės ūkio technikos sudarė ,,Ur-
sus“  fi rmos gaminiai. Nedažnas  
vadybininkas, pristatantis produk-
ciją, buvo kalbantis angliškai ar 
rusiškai. Nežiūrint kalbos barjero, 
autobusas pasipildė pirkiniais. Namo 
parvažiavome pilni naujų įspūdžių, 
patyrimų bei dar su didesne meile 
savo žemei ir savo šaliai.  

Užsakymo nr. 0420

Organizatorių nuotr.
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Jaunimo reikalų taryba padeda 
jaunimui įveikti biurokratijos 
barjerą
Ofi cialiai Savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – SJRT) yra visuomeniniais 
pagrindais prie savivaldybės tarybos veikiantis organas, turintis nuolatinės ir laikinosios 
komisijos statusą, įsteigtas vadovaujantis atitinkamais įstatymais. Šiuo metu Lietuvoje 
yra 58 patvirtintos SJRT. Beveik visos savivaldybės turi šias tarybas, ne išimtis ir Rokiškio 
rajonas, jame taip pat veikia Rokiškio rajono jaunimo reikalų taryba. 

Savivaldybės ir jaunimo 
organizacijų simbiozė

Pariteto principu ji formuojama 
iš 12 narių. Šešis narius deleguoja 
Rokiškio rajono savivaldybė, ki-
tus šešis – Rokiškio rajono organi-
zacijų sąjunga „Apvalusis stalas“. 
Būtent ši institucija geriausiai žino 
esamą jaunimo situaciją – socialinę, 
politinę aplinką, jaunimo verslu-
mo galimybes, užimtumą, kūrybinį 
potencialą ir kultūrą, švietimo ir 
pilietiškumo problemas. Kadan-
gi neretai minėtomis temomis kyla 
klausimų ir diskusijų, neišvengia-
mas tampa jaunimo organizacijų 
bei savivaldybės tarpusavio ben-
dradarbiavimas. Pagrindiniai SJRT 
tikslai yra, bendradarbiaujant su sa-
vivaldybės jaunimo reikalų koordi-
natoriumi (Rokiškio savivaldybėje 
jaunimo reikalų koordinatorė – Da-
nutė Kniazytė, kuri nėra SJRT narė), 
padėti įgyvendinti savivaldybės 
funkcijas jaunimo politikos įgyven-
dinimo srityse, numatytose Lietu-
vos Respublikos jaunimo politikos 
pagrindų įstatyme bei kituose teisės 
aktuose, koordinuoti savivaldybės 
jaunimo politikos įgyvendinimą, 
užtikrinti jaunų žmonių dalyvavi-
mą, sprendžiant savivaldybės jau-
nimo politikos klausimus, stiprinti 
bendradarbiavimą tarp savivaldybės 
institucijų ar įstaigų ir jaunimo bei 
su jaunimu dirbančių organizacijų. 
„Mes padedame jaunimui spręsti 
biurokratines problemas“, - trum-
pai ir aiškiai SJRT veiklą apibrėžė 
Rokiškio jaunimo organizacijų są-
jungos „Apvalus stalas“ valdybos 
narė Asta Jasiūnaitė. 

Svarstomi įvairiausi jaunimui 
rūpimi klausimai

Svarstomos jaunimo integracijos, 
saugumo problemos. Kaip pavyzdį 
galima pateikti šiuo metu aktualią 
temą  - privalomos socialinės valan-
dos mokyklose 5-10 klasių mok-
sleiviams. Tokios valandos, kurių 
tikslas skatinti moksleivių ben-
druomeniškumą, pilietiškumą, yra 
kiekvienoje mokykloje ir per mokslo 
metus sudaro apie 20 val. Tikrai yra 
ir labai gražių ir teisingų iniciatyvų. 
Tačiau siūlome ir alternatyvą  - daly-
vavimą jaunimo organizacijose, sa-
vanorystę įvairiose įstaigose, senelių 
globos namuose, dienos centruose. 
Taip pat mokiniams, kurie aktyvi-
ai dalyvauja jaunimo organizacijų 
veiklose ir iš tikrųjų veikia daug 
prasmingų ir naudingų dalykų, už-
siima visuomenine veikla, mokyk-
lose tai nėra vertinama ir užskaitoma 
kaip socialinė veikla“, - dėstė Asta 
Jasiūnaitė.

Nėra dalyvavimo 
nevyriausybinėse jaunimo 
organizacijose vertinimo kriterijų

Dėsningai viena problema iššaukia 
kitą – veikla įvairiose jaunimo or-
ganizacijose nėra niekur ofi cialiai 
pripažįstama. Paradoksalu, tačiau 
veikiantys organizacijoje, jos na-
riai dirba ne tik pačiai organizacijai, 
bet ir visam miestui, bendruome-
nei. Ši visuomeninė veikla telpa į 
socialinių valandų rėmus ir skatina 
tiek pilietiškumą, tiek bendruome-
niškumą. „Manau, kad šiuo atveju 
turėtų būti surastas „aukso vidu-
riukas“ ir jaunimui leista pasirinkti, 
kur ir kaip jie norėtų išnaudoti laiką, 
skirtą socialinei veiklai. Tą mokykla 
turėtų taip pat įvertinti. Ir tai tik lašas 
jūroje. Stojant į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas, veikla nevyriausybinėse 
jaunimo organizacijose taip pat nėra 
vertinama. Nėra jokios sistemos, 
vertinimo kriterijų, kuriais remian-
tis ši veikla būtų apibrėžta ir į ją 
atsižvelgiama. Tai investicija į save 
ir nors jaunimas įgauna patirties, 
praplečia akiratį, tačiau jaunimo 
organizacijose įgytos kompetenci-
jos nėra ofi cialiai pripažįstamos ir 
vertinamos“, - problemą išsakė A. 
Jasiūnaitė. Natūraliai kyla klausi-
mas, kaip įvertinti gautą naudą ir 
atrasti tinkamą vertinimo sistemą, 
kad veikla jaunimo organizacijose 
būtų ne tik vienareikšmiškai naud-
inga jos nariams, tačiau turėtų realią, 
apčiuopiamą naudą renkantis aukštą-
sias mokyklas. „Pirmiausia turėtų 
keistis pačios valstybės požiūris į 
nevyriausybinį sektorių. Turėtų būti 
sudarytos palankesnės salygos rašy-
ti projektus ir gauti fi nansavimą. 
Kadangi neišspręstų problemų dar 
tikrai yra, džiugu, kad SJRT suda-
ro nariai, atstovaujantys skirtingas 
partijas, rajono savivaldybės tary-
bos nariai, „Apvalaus stalo“ nariai, 
kurie vienija nevyriausybines jaun-
imo organizacijas. Rokiškio rajono 
meras Antanas Vagonis taip pat ak-
tyviai domisi jaunimo problemomis 
ir dalyvauja diskusijose. Kviečiame 
jaunimą būti aktyviais, prisijungti 
prie organizacijų, nebijoti dalintis 
savo nuomone aktualiais klausimais, 
išsakyti problemas SJRT nariams, 
nes mes norime ir galime padėti jas 
išspręsti. Dirbant kartu, turint skir-
tingas nuomones, pasiūlymus, ieško-
sime kompromiso ir padėsime įveik-
ti biurokratijos barjerą“, - antrino 
jaunimo reikalų koordinatorė Danutė 
Kniazytė.

Užsakymo nr. 0423

A. Jasiūnaitės nuotr.

Iš kairės  - savivaldybės tarybos narys Zenonas Viduolis, mero patarėjas is JRT pirmininkas Tadas Barauskas, ekologų 
klubo „Medeina” narė Akvilė Juodelytė, organizacijos „Grožio mokykla” narė Greta Straigytė, JRK Danutė Kniazytė, RJOS 
AS (Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas” prezidentė Birutė Bagdonienė, ekologų klubo „Medeina” 
narė Karolina Gasiūnaitė, savivaldybės tarybos narys Algis Kazulėnas, organizacijos „Grožio mokykla” narė Asta 
Jasiūnaitė, savivaldybės švietimo skyriaus vedėjas Aurimas Laužadis.
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09:00 Kempas ir draugai
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Šaunuolis Džokas
12:40 Avalono mokykla
14:20 Sniegas
16:15 Simpsonai
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Vienas namuose 3
21:40 Juros periodo parkas 3
23:40 Naktinis skerdynių 
traukinys
01:15 Su Naujaisiais metais, 
mamos!
03:00 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Tomas ir Džeris
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:20 Nickelodeon valanda

18:00 Keliai
18:30 Šiandien
18:45 Sportas
18:48 Orai
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius
20:25 Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Auksinis balsas
22:55 Trumposios žinios
23:00 Geriau nebūna
01:20 Trumposios žinios
01:25 Pasaulio dokumentika
03:05 Prisiminimai apie Šerloką 
Holmsą
04:50 Klausimėlis.lt.

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras
07:30 Vėžliukai nindzės
08:00 Ančiukų istorijos

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 Laisvės vėliavnešiai
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba
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 05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Klausimėlis.lt.
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2
07:50 Tatonka ir mažieji draugai 
08:00 Šervudo padauža Robinas 
Hudas
08:15 Džiunglių knyga 1
08:30 Girių horizontai
09:00 Labas rytas, Lietuva
09:30 Žinios
12:05 Pasaulio dokumentika
13:55 Prisiminimai apie Šerloką 
Holmsą
15:45 Žinios. Orai
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:30 Sveikinimų koncertas

07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Madagaskaro pingvinai
09:00 Tomo ir Džerio šou
09:30 Ponas Bynas
10:00 Piratai! Nevykėlių 
kompanija
11:45 Milijonas šventinių 
lempučių
13:35 Policijos akademija 7
15:15 Gyvenimo šukės
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Jau atvažiavom?
21:25 Paskutinis tėvų 
išbandymas. Mažieji Fokeriai
23:20 Katastrofiškai nesėkmingas 
filmas
01:10 Pasaulių karas
03:15 Programos pabaiga

05:00 Žurovas

06:05 Savaitės kriminalai
06:30 Diagnozė - žmogžudystė
09:00 Brydės
09:30 Apie žūklę
10:00 Amerikos mieliausieji
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionatas
12:05 Pavariau 
12:35 Mistinės istorijos
14:45 Vanity Fair. Visiškai slaptai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Pasienio sargyba
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva
19:30 Muzikinė kaukė
22:05 Operacija Kardžuvė
00:10 Slenkstis
02:00 Vampyro dienoraščiai
03:25 Muzikinė kaukė

05:05 Dykumos
06:00 Jaunikliai
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Bekraštė
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08:30 Kartų kovos
09:30 Vantos lapas
10:00 Arčiau namų
11:00 Vera
13:00 Auksinė daina
14:55 Bekraštė Kanada
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Skubus iškvietimas
18:00 Žinios
18:22 Orai
18:25 0 laipsnių
18:30 Skubus iškvietimas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Skubus iškvietimas
21:30 24/7
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 Kartą Rostove..
01:10 Mafijos kronikos
02:10 Vera
03:40 24/7
04:25 Mafijos kronikos

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2
09:25 Džiunglių knyga 1
09:35 Auklė Mun
09:45 Šikšnosparnis Patas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Pasaulio dokumentika

13:55 Puaro
15:45 Žinios. Orai
16:00 Laisvės vėliavnešiai
16:30 Karinės paslaptys
17:15 Lietuvos humoro lyga
18:30 Šiandien
18:50 Sportas
18:53 Orai
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
21:00 Ana Karenina
23:05 Trumposios žinios
23:10 Kino žvaigždžių alėja
01:05 Trumposios žinios
01:10 Pasaulio dokumentika. 
03:00 Puaro
04:40 Laisvės vėliavnešiai

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Ančiukų istorijos
07:00 Vėžliukai nindzės

08:00 Ančiukų istorijos
08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Sparnuotasis desantas
12:35 Marlis ir aš. Šuniukų metai
14:25 Sniegas 2
16:15 Simpsonai
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 X Faktorius
22:30 Nevaldoma grėsmė
00:25 Keršto valanda. Atlygis
02:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa
06:30 Tomas ir Džeris
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Žybsnis ir stebuklingos 
mašinėlės

08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Na, palauk!
10:00 Tomas ir Džeris lobių saloje
11:20 Haris Poteris ir Azkabano 
kalinys
14:10 Pričiupom!
14:35 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Žvaigždžių duetai
22:20 Pagirios Las Vegase
00:35 Paskutinis tėvų išbandymas. 
Mažieji Fokeriai
02:25 Programos pabaiga

06:30 Baltijos galiūnų 
čempionatas. I etapas. Kuršėnai
07:30 Sveikatos kodas

08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus
10:10 Amerikos mieliausieji 
11:05 Gyvybės galia
13:15 Sveikinimai
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 Šuo 
19:00 Transformeriai. Tamsioji 
Mėnulio pusė
22:05 Karas ir taika 
23:20 Paskutinis šansas įsimylėti
01:05 Operacija Kardžuvė
02:45 Transformeriai. Tamsioji 
Mėnulio pusė

05:10 Dykumos
06:05 24/7
07:00 Programa
07:04 TV parduotuvė
07:20 Bekraštė Kanada
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba

10:00 Tigrų sala
10:30 Moterų daktaras 2/33)
12:40 Kartą Rostove...
14:55 Bekraštė Kanada
16:00 Žinios
16:18 Orai
16:20 Krepšinio pasaulyje
17:00 Tobulas meniu
18:00 Žinios
18:52 Orai
18:55 0 laipsnių
19:00 Kartų kovos
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Vera
22:30 Žinios
22:57 Orai
23:00 24/7
00:00 Pėdsakas
02:00 Vera
03:30 Bekraštė Kanada

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Laisvės kaina. Savanoriai
22:30 Trumposios žinios
22:35 Ispanija. Nenuspėjami 
pokyčiai
23:30 Trumposios žinios
23:35 Valdžios tvirtovė
00:35 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo

11:55 Ekstrasensų mūšis
13:00 Kung Fu Panda
13:30 Simpsonai
14:00 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Klastotė
00:15 Gražuolė ir pabaisa
01:15 Hubertas ir Staleris
02:15 Kastlas
03:05 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa
06:20 Visatos broliai
06:50 Tomas ir Džeris
07:15 Madagaskaro pingvinai
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:35 24 valandos

10:25 Yra, kaip yra
11:25 24 valandos
12:25 Bus visko
13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Nekviesta viešnia
00:05 Mentalistas
01:00 Strėlė
01:55 Juodasis sąrašas 
02:50 Programos pabaiga

05:10 Gyvybės galia 
06:10 Sveikatos ABC televitrina
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Muchtaro sugrįžimas
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės

11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas (
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Itališkas apiplėšimas
23:45 Paskutinis šansas įsimylėti
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Karas ir taika
03:15 Gyvenimiškos istorijos
04:00 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:25 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos

05:15 Vandens žiurkės
06:50 Programa
06:54 TV parduotuvė
07:10 Vantos lapas
07:40 Kaimo akademija
08:10 Arčiau namų
09:10 Miškinis
10:20 Albanas

11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris
18:35 Lietuva tiesiogiai
18:47 Orai
18:50 Kalėdų skanėstai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:10 Lietuva tiesiogiai
23:37 Orai
23:40 Kalėdų skanėstai
23:45 Mafi jos kronikos
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Vandens žiurkės
03:40 Miestelio patruliai
04:25 Tyrėjas Saveljevas

02:50 Progragggg

05:10 Gyvyb

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
06:35 Orai
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 Stilius
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Ispanija. Nenuspėjami 
pokyčiai
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien.
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
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20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
„Nemunu per Lietuvą”
22:25 Trumposios žinios
22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Da Vinčio demonai 2
00:15 Stilius
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas 
(Kommissar Rex)
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė ekspedicija

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Moterys meluoja geriau
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Sila. Kelias namo
11:55 Ekstrasensų mūšis
13:00 Kung Fu Panda
13:30 Simpsonai
14:00 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Šventinės svajos
00:15 Gražuolė ir pabaisa
01:15 Hubertas ir Staleris
02:15 Kastlas
03:05 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa
06:20 Visatos broliai
06:50 Tomas ir Džeris 
07:15 Madagaskaro pingvinai
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:35 24 valandos
10:25 Yra, kaip yra
11:25 24 valandos
12:30 KK2
13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Juodosios našlės
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Žaidėjas
00:05 Mentalistas
01:00 Strėlė 
01:55 Juodasis sąrašas
02:50 Programos pabaiga

05:15 Gyvybės galia 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas
09:25 Farų karai
10:30 Sudužusių žibintų gatvės

11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:00 Farai
21:30 Griaustinis tropikuose
23:40 Itališkas apiplėšimas
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Vampyro dienoraščiai 
03:10 Kalbame ir rodome
03:55 Gyvenimiškos istorijos
04:40 Visi vyrai - kiaulės... 2 

05:15 Vandens žiurkės
06:00 Programa
06:04 TV parduotuvė
06:20 Jaunikliai
07:00 Kalėdų skanėstai
07:05 Nuoga tiesa
09:05 Kalėdų skanėstai
09:10 Miškinis
10:20 Albanas

11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris
18:35 Lietuva tiesiogiai
18:47 Orai
18:50 Kalėdų skanėstai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Albanas
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:10 Lietuva tiesiogiai
23:37 Orai
23:40 Kalėdų skanėstai
23:45 24/7
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Vandens žiurkės
03:40 Miestelio patruliai
04:25 Tyrėjas Saveljevas

02:50 Progra

05:15 Gyvyb
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių bendrabučio 
tipo butą, namas 
renovuotas, renovacija 
sumokėta, kaimynai ramūs, 
3 aukštas. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 619 15 545. Rokiškis
• Namą Laibgaliuose. 
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• Garažą prie autobusų 
stoties. Priešais parduotuvę 
,, Norfa’’. Tinka komercinei 
veiklai. Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
• 1 kambario butą 
Kavoliškyje, po remonto, 
bendrabutyje. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. 
Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• 2 kambarių butą  P.Širvio 
g., 54 kv.m., 5 aukštas. 
Plastikiniai langai, šarvo 
durys, grindys laminatas. 
Vonia 3.30 kv.m., wc 
atskirai, balkonas 7 m., 
rūsys 11 kv.m.. 
Tel. 8 633 18 714. Rokiškis
•  6 arų sklypą. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• 1 kambario butą 
Rokiškyje, šiltas, 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

suremontuoti kambariai 
ir vonia, plastikiniai 
langai ir šarvuotos durys, 
suremontuota laiptinė. 
Kaina 13999 Eur. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• 1 kambario butas 
mikrorajone. Namas 
blokinis, antras aukštas. 
Plastikiniai langai ir 
balkonas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Rokiškyje, Vytauto g. 
Mūrinis namas, garažas, 
rūsys. Tel. 8 605 22 161. 
Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą 
su sklypu. Su mansarda 180 
kv m, sklypas 9 a. Laisvės 
g. 18. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 
A, mažaaukščių gyvenamų 
namų kvartale. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 658 96 723. 
Rokiškis
• Rokiškio centre 1 
kambario butą su daliniais 
patogumais, antrame 
aukšte, mediniame name. 
Yra žemės, malkų. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje, J. 
Gruodžio g. Medinis, rąstų, 
geras. Yra malkinė. šulinys. 
Elektra. Šildymas krosnimi, 
koklinė sienelė. I-e aukšte 
2 kambariai, II-e aukšte 1 
kambarys ir sandėliukai 
palėpėje. Netoli bažnyčia, 
centras. Rami vieta. Kaina 
4900 Eur. 
Tel. 8 685 12 244. Rokiškis
• 3 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas, 
Liepų g. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
• 1 kambario butą 
mikrorajone. Namas 
blokinis, antras aukštas. 
Plastikiniai langai ir 
balkonas. Tel. 8 610 66 
352. Rokiškis
• Anykščiuose, Ramybės 
mikrorajone išnuomojamas 
2 kambarių (51 kv m, 
ketvirt aukštas) butas. Tel. 
8 622 37 350. Anykščiai
• Sodybą Varlių kaime, 
Kamajų sen. 2 ha žemės, 
700 m nuo pagrindinio 
kelio. Patogi ir graži vieta. 
Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• 1 kambario butą 
Kavoliškyje. Šildymas 

dujomis, malkomis. Kaina 
5000 Eur. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį 
namą Augustinavos k, 
Rokiškio r. Vandentiekis, 
šulinys, kanalizacija, 
trifazis, ūkiniai pastatai bei 
rąstinė klėtis, 40 a namų 
valdos. Kaina 5700 Eur. 
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, 
2-as korpusas. Tvarkingas, 
yra duobė, pakeliamieji 
vartai. Geras privažiavimas. 
Tel. 8 616 05 187. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g., 
4 aukštas. 
Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• Tvarkingą vieno kambario 
butą Rokiškio mikrorajone, 
Jaunystės g. 8,  trečiame 
aukšte. Namas mūrinis, 
butas vidurinis, langai 
plastikiniai. Yra galimybė  
palikti baldus.
Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• 30 a namų valdos sklypą 
už Rokiškio dvaro. 
Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• 1 kambario butą 
Kavoliškyje. Šildymas 
dujomis. Tel. 8 622 16 781. 
Rokiškis
• Garažą ir butą 
Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• 2 kambarių butą 

Juodupėje. 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• 1 kambario butą 
mikrorajone. Blokinis 
namas, antras aukštas, 
plastikiniai langai ir 
balkonas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis padangos, vienas sezonas 

važiuotas . Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 675 38 368. Rokiškis
• OPEL ASTRA  2.0 l 
dyzelis su grandine. Nauja 
TA iki 2018 m. gruodžio 
mėn. Draudimas. 2 
raktai. Salonas šyla gerai, 
žieminės padangos. Kaina 
derinama. Kaina 880 Eur. 
Tel. 8 630 95 225. Kupiškis
• AUDI A4 2005 m. 2.0 
D, 103 kW universalas, 
sidabtinis automatas - 4200 
Eur. AUDI A4 2002 m. 
2.5 TDI, 132 kW quottro 
sedanas, mechanika, pilkas 
- 2350 Eur. AUDI A6 
2003 m. 1.9 TDI 96 kW 
universalas, mechanika, 
juodas - 3150 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Mikroautobusą Mercedes 
Benz Sprinter. Būklė gera. 
Kaina 2700 Eur. 
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• SAAB 9-5 1999 m. spalio 
mėn. 168 AG (125.28 kW). 
Benzinas. Pavarų dėžė 
mechaninė. Universalas. 
4/5 durys. Spalva mėlyna 
Būklė gera. Vairas kairėje. 
TA iki 2016 m. Kaina 800 
Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis
• Automobilį SAAB 
universalą. 1999-10 mėn. 
Galia 168 AG (125.28 kW) 
Benzinas, pavarų dėžė 
mechaninė, durų skaičius 
4/5, mėlyna, vairo padėtis 
kairėje, TA iki 2016. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis
• Automobilį TAYOTA 
COROLLA VERSO 
2007.09. Dyzelinas, TA, 
kasko draudimas . Kaina 
5000 Eur. 

Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• 1998 m.VW Sharan, 
dyzelis ( 950 )2000 
m.Hyundai Galoper (1650 
). Tel. 8 688 26 109. 
Rokiškis
• FORD Focus c max 2004 
m. 1.6 l, 80 kW. Idealios 
būklės. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 
m. 1.5 Dci, 63 kW. Iš 
Vokietijos. Geros būklės. 
Variklio defektas. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1993 m. 
dyzelis 1.9 TD. Spalva 
balta. TA iki 2017 m. Nėra 
akumuliatoriaus. Arba 
dalimis . Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• 2000m. OPEL VECTRA 
2.0dti 74kw., universalas, 
kablys, lieti ratai, juoda 
spalva, tvarkingas. TA iki 
2017.03.13. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
•  VW PASSAT B3, 
karavanas, važiuoklė gera, 
žieminės padangos. T/A 
2018.08 . Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 679 92 522. Rokiškis
•   FORD TRANSIT 
CONECT 2005 1.8 d 55kw  
TA iki 2017 12. Kaina 1140 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• FORD GALAXY 1996 

• Tvarkingą traktorių John 
deere 7700 165 ag priekinė 
pakaba darbinis velenas 
priekyje. 1995 m. Kaina 
17500 Eur. Tel. 8 621 48 
228. Anykščiai
• Tvarkingą traktorių New 
holland tg230 230ag. 
2005 metu. Kaina 24000 
Eur. Tel. 8 621 48 228. 
Anykščiai
• 1996 12 men automobilš 
VW GOLF 1.6l benzinas 
TA iki 2017 05 mėn. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 658 55 210. 
Rokiškis
• Enduro motociklą 
Husqvarna wre 125 2t. 
Dokumentuose 9 kW. Tinka 
vairuoti su A1 teisėmis. 
Vedasi bei važiuoja puikiai. 
Dokumentai tvarkingi. 
Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 647 87 660. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 dyzelis. TA 
iki 2018 m. spalio 25 d. 
Domintų keitimas į kitą 
automoblį. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 629 40 226. Rokiškis
• Dviratį 26c  FAT BIKE 
naują. Diskiniai stabdžiai, 
aliuminis. Tel. 8 600 88 
496. Rokiškis
• PEUGEOT 307 1.6 
benzinas/dujos. Įranga 
montuota 2014 m. 
rugpjūčio mėn. Daužta 
priekinė dalis, keleivio 
pusėje iššovę pagalvės. 
Trys geros naujos 
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1.9 TDI 66kw ta iki 2017 
06. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• VW BORA 1999.m. 1.6l. 
74kw. Domina keitimas. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• OPEL ZAFIRA 2001.m. 
2.0l. 74kw. Ta iki 2018-
06. Spalva juoda. Domina 
keitimas. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• Priekabos-tralo ašį. 
Tel. 8 618 13 432. Rokiškis
• Dygliuotas padangas R15 
195 65. Likutis 5-6mm. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Dygliuotas padangas R14. 
Geros stovio. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 621 43 341. Rokiškis
• Automobilių cd grotuvus 
su CD, MP3, USB, kainos 
nuo 15eur iki 80eur . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 625 51 279. 
Rokiškis
• Geras žiemines padangas 
R16-205-55. 
Tel. 8 652 16 704. Rokiškis
• Gelinį akumuliatorių 
DYNO DGY12-
85DEV, 85Ah, mažai 
naudotas, ilgis(330mm), 
plotis(175mm), aukštis( 
235mm nestandratinis). 
Geliniai akumuliatoriai 
pasižymi savybe nekeisti 
savo parametrų esant 
dideliems šalčiams. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 624 10 171. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 
1997 m. 2.0, 60 kW. 
Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998 
m. 2.5 TDI universalas ir 
sedanas, AUDI A4 1997 
m. 1.9 TDI universalas ir 
sedanas, AUDI A4 2002 
m. 2.5 TDI sedanas, VW 
PASSAT 1998 m. 1.9 TDI 
universalas ir sedanas, VW 
SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy 1998 m. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• 14 ratus, 2 vnt. su diskais. 
Tinka PASSAT ir AUDI, 4 
skylių. Tel. 8 611 15 585. 
Rokiškis
• Naudotą 1.9 TDI, 81 kW 
sankabos komplektą. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 610 17 625. 
Rokiškis
• Dvi sezonines padangas 
175/R16c. Naujos. Tinka 
nedideliems traktoriukams 
priekinei ašiai, priekaboms. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• 2 vnt žieminių padangų 
205/75R16c. Naujos.. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Originalius Audi R16 ratų 
gaubtus . Kaina 32 Eur. 
Tel. 8 675 32 185. Rokiškis

• Dalis FIAT Ducato, 
AUDI, RENAULT Laguna. 
Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• AUDI 80 dalis pigiai. 
Galinis tiltas su ABS, 
padangas R14, priekinį 
bamperį. Tel. 8 624 53 501. 
Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą 
PEUGEOT 306 ir FORD 
Eskort. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sėdynes PEUGEOT 806. 
2 vnt. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Dalimis RENAULT 
Espace 2.1 TDI ir 2.2 l, 
dujos, 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• GAZ-53, 51 ir ŽIGULI 
žbintus, MOSKVIČ, 
VOLGA 24 dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 
m. 2 l. dyzelis universalas. 
OPEL Omega 2001 m. 
2.2 l. dyzelis. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1,8 l. 
benzinas. RENAULT Clio 
2002 m. 1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Audi A4 1997m. 
priekinius žibintus keleivio 
pusės. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės 
užuolaida. Tel. 8 616 32 
949. Rokiškis
• Audi B4 1,9TDI. 1992m. 
W-Pasat.1996m. 1,9TD 
Pežo 605 tiesioginės dujos.
Dalimis. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 2002 NISSAN 
ALMERA 2,2 dizelis 88 
kw.1999 OPEL ASTRA 
2,0 dti 60 kw.1998 OPEL 
VECTRA 2,0 dti 60 
kw.1995 VW PASSAT. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Nebrangiai parduodu 
naudotas žieminės 
padangas 195/65 R15, 
195/70 R15, 185/65 R15. 
Padangų montavimas, 
balansavimas. Degsnių 
kaimas. Tel. 8 611 13 360. 

Rokiškis
• 2002m. Citroen C5 
universalas: duris, sparnus 
,žibintus, starterį,buferius 
ir kita. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 
175/65 r14 4vnt. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•  Žiemines padangas 
195/79 r15c.. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Renault Scenic dalimis 
1997 1.9 dti 72kw. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Parduodu OPEL OMEGA 
1994 2.5 benzinas 125kw 
dalimis. Važiuojanti. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•   VW POLO dalimis 1996 
1.9 dyzelis 47 kw. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•   OPEL VECTRA dalimis 
1997 1.6 ecotec. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• PEUGEOT  ratų dangčius. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
•  REANAULT LAGUNA  
97m. dalimis. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• R14 185-70 HANKOOK  
padangas su skardiniais 
ratais 4x100, padangų 
likutis dvi 90% dvi 50%. 
Visos 4 vienodos. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 605 31 514. 
Rokiškis
• Automobilinę stogo 
bagažinę su skersiniais. 
Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• 18 coliu AUDI originalius 
ratus. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• RENAULT Master 2.5 l 
dci2003 m., SEAT Toledo 
1.9 l TDI, 66 kW,AUDI 80 
1.8 l benzinas, AUDI 80 
1.6l dyzelis, VW GOLF III 
1.6 l benzinas,RENAULT 
Scenic 1.9 l dyzelis1998 
m.,VW POLO 1.9 l D. 
Dalimis. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 
benzinas, sedanas. Dalimis. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• RENAULT Master 2.5 l 
dci2003 m., SEAT Toledo 

1.9 l TDI, 66 kW,AUDI 80 
1.8 l benzinas, AUDI 80 
1.6l dyzelis, VW GOLF III 
1.6 l benzinas,RENAULT 
Scenic 1.9 l dyzelis1998 
m.,VW POLO 1.9 l D. 
Dalimis. Tel. 8 600 54 331. 
Rokiškis
• 2002 metų OPEL ASTRA 
2.0 74 kw dalimis. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis

• Philips grotuvą, CD 
radijas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Magnetolą KENWOOD. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Galingą žemų dažnių 
garsiakalbį su integruotu 
stiprintuvu. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis

• Televizorių LG CF 
21F60X. Gero stovio, 
niekada nebuvo tvarkytas, 
su pulteliu, 54cm įstrižainė, 
yra laikiklis ant sienos. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• TV Priedelį su USB 
jungtimi . Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Automobilinius DVD 
grotuvus. Tel. 8 625 04 
387. Rokiškis
• Fotoaparatą Fujifi lm. 
16 Mp. Tvarkingas, 
mažai naudotas. Su 
dėžute. Pridedu dėklą ir 
4 GB atminties kortelę ir 
baterijos įkroviklį. Kaina 
derinama . Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Geros būkles Tv Samsung 
- 25 Eur. Stalinį šviestuvą 
- 8 Eur. Tel. 8 696 44 547. 
Rokiškis
• Televizorių, monitorių, 
radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Veikiančius televizorius 
NOKIA ir PHILIPS. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Mašininį DVD grotuvą 
su dviem ekranais. Kaina 

40 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Promus televizorių 51cm 
įstrižainė. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Televizorių PROMUS su 
pulteliu 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių SHIVAKI su 
pulteliu 54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO 54 
įstraižinė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO 72 
įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• CD/DVD grotuvus . 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
•  DVD grotuvą 
SAMSUNG. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Namų kiną VIDO, 5 
kolonėles. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• VIDO dvd grotuvą. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių PHILIPS, 
skistųjų kristalų,  56 
įstrižainė. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Šaldytuvą BOSCH, 
190cm. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų garų 
puodą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų garų 
puodą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Gerą šaldytuvą BOSCH. 

190cm. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 605 61 087. Rokiškis
• Whirlpool šaldytuvą, 
dujinę vyryklę. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 672 84 684. 
Rokiškis
• Šildytuvus. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo 
šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Šaldytuvą „Electrolux“ be 
šaldiklio. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Du elektrinius 
infraraudonųjų spindulių 
šildytuvus 1000W   
„Infravarmare’’. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• 4 degiklių dujinę viryklę 
be orkaitės. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Šaldytuvą SARATOV. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Siuvimo mašinos 
varikliuką. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• WHIRLPOOL skalbimo 
mašiną, 5kg. Kaina 140 
Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Geros būklės šaldytuvą 
SNAIGĖ. Viskas veikia. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį, 
modemą. Tel. 8 621 06 493. 
Rokiškis
• Kompiuterį LENOVO 
20206HDD 500GBDVDR. 
Processor Intel(R) 
Celeron(R) CPU 1005M @ 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
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1.90GHzMemory (RAM) 
6.00 GBGraphics Intel(R) 
HD Graphics Manufacturer 
. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 677 01 047. Rokiškis
• Išmanujį nuotolinį pultą. 
Galima prijungti prie 
kompiuterio, prie bet kokio 
televizoriaus (turinčio USB 
lizdą), prie tv priedėlių. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 611 17 063. Rokiškis
• Gerai veikiantį Compaq 
Presario CQ60-215EN 
kompiuterį su ekrano 
defektu (be ekrano). 
Galima naudoti prijungus 
išorinį monitorių. Intel 
Pentium dual core 2.16 
GHz, RAM 4 GB, NVIDIA 
GeForce 9200M, HDD 
320 GB, DVD. Įkroviklis. 
OS: Windows 7. Domina 
keitimas. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
•  Usb fl ash KINGSTON 
32GB. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 672 77 165. Rokiškis
• Stacionarus biuro 
kompiuteris HP DC7800. 
Veikia tyliai ir greitai. 
Galima pirkti su 
monitoriumi arba vien tik 
kompiuterį. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Parduodamas nešiojamas 
kompiuteris HP G7000 
HDD 120GB, RAM 2GB, 
WINDOWS 10. Baterija 
veikia.. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarų kompiuteri su 
monitorium. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Geros būklės 
PLAYSTATION 2 
kompiuterinį žaidimą. 
Pultelis, atminties korta, 
laidas prie televizoriaus ir 
pridedu žaidimų . 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis

• Įvairius neliečiamus 
mobilius telefonus. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Samsung Galaxy 
s5. Viskas veikia  yra 
silikoninis ir plastikinis 
deklai, dėžutė. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Telefoną Samsung GT 
E1200R gero stovio, veikia 
gerai. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Telefoną MOTOROLA 
Atrix MB860. Jutiminis 
telefonas su dėžute, 
pakrovėju ir telefono 

įdėklu. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Telefoną Sony Xperia M4 
aqua. Yra mažas defektas . 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG s3. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 696 59 589. 
Rokiškis
• “Nokia Lumia 930. 
Spalva - Juoda. Būklė 
- gera. Pirktas Lietuvoje - 
nepririštas. Size 5.0 inches 
Resolution  1080 x 
1920 pixels Protection 
Corning Gorilla Glass 3 
Quad-core 2.2 GHz Likusi 
vienerių metų garantija 
Omnitel . Kaina 130 
Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis”
• Telefoną iPhone 6, 16 Gb. 
Pilnas komplektas, iCloud 
išjungtas, originalus. Kaina 
310 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
• Nenaudotą mobilų 
telefoną MARTA. 
Garantija. Tinka 
vyresniems žmonėms. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• Meizu mx4 16 Gb puikios 
būklės. Dėžutė, įkroviklis ir 
usb laidas. Kaina galutinė. 
Atsakau į SMS žinutes. 
Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Samsung s3. 
Tel. 8 696 59 589. Rokiškis
• Mobilų telefoną CAT S50. 
Yra įskilęs ekrano išorinis 
stiliukas kampe, telefonas 
veikia. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 629 25 441. Rokiškis
• Mobilų telefoną CAT 
B15Q Dual. Prižiūrėtas, 
viskas veikia, defektų nėra. 
Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 629 25 441. Rokiškis
•  Telefonus NOKIA 6210, 
SONNY ERICCSON T300, 
SONY ERICSON T610 . 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Virtuvines spinteles, 3 
vienetai. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Gero stovio minkštą 
fotelį. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Tvarkingą stalą ant 
ratukų. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Tvarkingą medinį stalą 
su stalčiumi. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Tvarkingą medinį stalą 
su stalčiumi. Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 625 51 279. Rokiškis
• Darbastalį 100-210-60. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Neištiesiamą kampą su 
foteliu. Tel. 8 616 51 948. 
Rokiškis
• Apvalų tvarkingą, 
tvirtą valgomojo stalą 
(pasiilgina). Keturios 
kėdės, bet jos ne iš to 
komplekto (galima parduoti 
ir atskirai). Už viską - 65 
Eur, kėdės - 40 Eur . 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Puikios būklės minkštų 
baldų komplektą. Gamintas 
pagal užsakymą. Visi 
baldai turi daiktadėžes, 
sofa išsilanksto į didelę 
miegamąją dalį, austinis 
gobelenas, komplekte: 
keturios pagalvės, 
nugarinės dalys aptrauktos 
tokiu pat audiniu. Tvarkingi 
baldai. Kaina 270 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Geros būklės naudotą 
minkštą kampą. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 616 57 668. 
Rokiškis
• Dvigulę lovą. 1600x2000. 
Dvi spintelės šalia lovos. 
Būklė gera. Po lova yra 
didelė patalynės dėžė. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 677 22 662. Rokiškis
• Vaikišką lovą rankų 
darbo. Reikalingas 
kosmetinis remontas. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
• Lovą tvarkingą. Kaina 
derinama. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės, 
raudonos spalvos kampą 
su miegama dalimi ir 
patalynės dėže. Gobelenas 
su defektais. Kampo puses 
galima keisti. Matmenys 

apie 220-250 cm. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 686 93 611. 
Rokiškis
• Parduodamas minkštas 
kampas ir fotelis.Yra 
miegamo funkcija. Kaina 
derinama. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis

• Peg Perego autokėdutę 
su tvirtinimo padu. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Dviejų dalių, klasikinio 
stiliaus vežimėlį Marita. 
Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Drabužėlius vaikams 
nuo 1 metų iki 7 metų 
amžiaus, tiek mergaitėms 
tiek berniukams, gausus 
asortimentas. 
Tel. 8 616 03 327. Rokiškis
• Playskool žaislą. 
Drambliukas pučia 
kamuoliukus į orą, vaikutis 
turi juos sugauti. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 647 26 441. 
Rokiškis
• Puikios būklės vaikišką 
mašiną - paspirtuką. Dega 
žibintai, skleidžia garsus . 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 647 26 441. Rokiškis

• Vyrišką mažai dėvėtą 
paltuką žieminį. 75 proc 
vilnos. Įsegama apykaklė. 
Dvi vidinės kišenės. 48 
dydis, 182. Išmatavimai 
rankovės ilgis 67 cm, pečių 
ilgis 47 cm. Visas ilgis 80 
cm. Kaina 50 Eur. Tel. 8 
677 03 656. Rokiškis
• Naują šiltą striukę. Dydis 
42- 44. Pečių plotis 44 

cm. Striukės ilgis 68 cm. 
Nusegamas kapišonas. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 616 08 508. Rokiškis
• Šiltą liemenę. XL. Dydis 
44-46. Sudėtis: vilna . 
Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 616 08 508. Rokiškis

• Naują Jonsered benzininį 
pjūklą 3,1 kW. Naudotas tik 
kelis kartus, su garantija ir 
dokumentais. Pirktas prieš 
metus . Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Pjūklą su dokumentais. 
Tel. 8 622 69 698. Rokiškis

• Statinę ant ratų 1200 l. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• T-25 su TA. Greičių dėžės 
defektas. Kaina derinama . 
Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Grėblį DOBILAS-3. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kronšteiną MTZ-82 
priekio tiltui dėl hidraulinio 
vairo. Nereikia virinti. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Parduodamas traktorius. 
Variklis T-25. Labai geros 

KITA

būklės. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• 3 kartos KVARNELAND 
plūgai, reguliuojamu 
užgriebiu. Kaina 2400 Eur. 
Tel. 8 620 40 445. Rokiškis

• 9 mėn.  mėsinį jautuką. 
Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 624 09 422. Rokiškis
• Jauniklius gaidžius 
ir vištaitės, taip pat  ir 
paskerstą vištieną maistui, 
augintą ekologišku, 
natūraliu būdų. 
Tel. 8 662 19 061. Rokiškis
• Skaiterjerų veislės 
šuniukus.1,5 mėnesio 
amžiaus. Tel. 8 689 34 611. 
Rokiškis
• Tris ožius 8 mėn.. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Medų. Tel. 8 617 38 125. 
Rokiškis
• Trieilę armoniką Honer 
labai geros būklės. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles 
ir zeimerius. 
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PASLAUGOS

Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 
Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Eglines lentas grindim . 
8 vnt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Supjautas sausas 
medienos atraižas. 10 m – 
100 Eur. Pasiimti patiems. 
Tel. 8 687 73 069. Rokiškis
• Siurblį KAMA. 
Nenaudotas. 
Tel. 8 611 15 585. Rokiškis
• Parduodu elektros varikliu 
2 vnt.. Tel. 8 611 15 585. 
Rokiškis
• Acetileno balioną. 
Tel. 8 611 15 585. Rokiškis
• Seifą didelį. 
Tel. 8 611 15 585. Rokiškis
• Giluminį siurblį su 
priešgaisrinėmis žarnomis. 
Tel. 8 611 15 585. Rokiškis
• Norvegiškas krosneles. 
Tel. 8 656 50 795. Rokiškis
• Armoniką. 
Tel. 8 621 51 320. Rokiškis
• Gitarą (rusiška). 
Tel. 8 621 51 320. Rokiškis
• Lygumų slides su batais. 
Batų dydis 38-39. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 695 08 688. 
Rokiškis
• Kalnų slides su lazdomis, 
batais. Batų dydis 40-41. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• Baltasias garstyčias. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Medžio granules 
maišiukuose. 2 tonos. 
Galimybė yra pristatyti. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pavalkus arkliui ir 
arklinius padargus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. 
Gamintas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinė (mašinų 
gamyklos). Galima 
įmontuoti orkaitę. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kondensatorius 
(talpuminiai) vienfaziams 
varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dokumentus priekabai 
lengvojo automobilio. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos, 
lempas ir starteriukus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Rogutes (gamintos 
didesnės), arklines roges, 

važį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Akumuliatorinį atsuktuvą . 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 617. Rokiškis
• Ruginę duoną kepta 
krosnyje iš vietoje 
užauginto rūgio be 
chemijos. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Medžio pjuvenų 
granulės - A1EN plus.
Paletė - 960 kg. Ant 
paletės 64 vnt. pakuočių 
po 15 kg.Granulės šviesios 
spalvos, sertifi kuotos.6 mm 
skersmuo, peleningumas iki 
0,5 %. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 688 88 882. Šiauliai
• Dvi snieglentes. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 685 16 515. 
Rokiškis
• Durpių briketus iš 
Baltarusijos. Fasuojame į 
didmaišius, tik atrinktus 
ir švarius 4,5x18x7 cm 
(briketo matmuo) . Kaina 
75 Eur. Tel. 8 688 88 882. 
Šiauliai

• Nuomoju  1 kambario 
butą. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Vieno kambario butą 
Juodupėje ilgesniam laikui 
(trumpiasiai 6 mėnesiams). 
Tel. 8 692 81 193. Rokiškis
• Išnuomoju garažą 
Gruodžio gatvėje . 
Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Nuomoju butą Juodupėje 
yra daliniai patogumai. 
Tel. 8 642 79 495. Rokiškis
• Dovanoju vienerių metų 
katytę. Tel. 8 600 13 201. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau Didsodės 
apylinkėse  žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti 
įvairius varijantus. Gali 
būti ir nedideli sklypeliai. 
Galimas ir pirkimo 
variantas. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau Didsodės 
apylinkėse  ūkio paskirties 
žemę. Siūlyti įvairius 
varijantus. Gali būti ir 
nedideli sklypeliai. Galimas 
ir pirkimo variantas. 
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis
• 1 kambario butą nuoma. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Išnuomojamas garažą 
miesto centre, Gruodžio g. 
Durys į pietų pusę. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 605 03 189. 

Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti 
mergina ieško buto. 
Tel. 8 624 21 444. Rokiškis
• Išsinuomočiau Didsodės 
apylinkėse. Siūlyti įvairius 
varijantus. Gali būti ir 
nedideli sklypeliai ar su 
sodyba. Tel. 8 611 22 383. 
Rokiškis

• Atlieku įvairius vidaus 
apdailos darbus. 
Tel. 8 624 04 104. Rokiškis
• Ieškau darbo, galiu pjauti 
ir skaldyti malkas. 
Tel. 8 602 48 646. Rokiškis

• Reikalingas meistras 
padaryti dekoratyviniam 
vėjo malūnėliui metalinius 
sparnelius . 
Tel. 8 602 13 718. Rokiškis
• Reikalingas pjovėjas. 
Rokiškio raj. Atlyginimas 
sutartinis . 
Tel. 8 686 93 758. Rokiškis
• Reikalingas apdailininkas 
preiškambariui 
suremontuoti ir laiptams 
apkalti. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis

• Perku už simbolinę kainą 
Hansa skalbimo mašinos 
dureles ir fi ltro dangtelį. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 25 520. Rokiškis
• Perku mūrinį namą 
Rokiškyje. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Ieškau pirkti mėsinio 
veršiuko auginimui. 
Tel. 8 675 84 325. Rokiškis
• Perka motociklus: JAWA, 
Iž, Emka, Dniepr, Minsk, 
Voshod, Delta, Riga ir 
kitus panašius. Tinka ir kiti 
miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perka AUDI 80, 90 ar 
Coupe iki 1986 m. Gali 
būti ir iš kitų miestų. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perku nebrangiai dulkių 
siurblį. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
• Perku nebrangiai sultims 
garinimo puodą. 
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Perka ąžuolo, uosio ir 
pušies storlentes. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku JAWA/CZ 
motociklus. Gali būti 
nevažiuojantys, be 
dokumentų. Domina ir 
dokumentai lietuviški, 
rusiški. Galite siūlyti SMS 
žinute arba skambinti. 
Tel. 8 678 73 171. Rokiškis
• Perka gitarą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka armoniką. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku duris naudotas. 
Geriau plastikines ar 
metalines. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka sėdynę JAWA-250 
arba 350 senos laidos ir 
kitas dalis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka keturratį, gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-
traktoriuką. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka lengvojo 
automobilio priekabą. Gali 
būti be TA, išregistruota. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Pirksiu automobilį iki 
400€. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu pora žąsų. 

Tel. 8 658 56 957. Rokiškis
• Perku namo dalį Rokiškio 
mieste. Tel. 8 633 19 142. 
Rokiškis
• Perku antikvarinius, 
karinius peilius, durklus, 
kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 
765. Rokiškis
• Perku sodybą Didsodės 
kaimo apylinkėse. Tel. 8 
611 22 383. Rokiškis
• Pirksiu buitinį dujų 
balioną. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis

• Dovanoju šuniuką, šarpėjų 
veislės mišrūnas, šuniukui 
2mėnesiai. 
Tel. 8 626 58 096. Rokiškis
• Šarpėjus mišrūną. 
Šuniukui 2 mėnesiai ir 2 
savaitė. Galite rašykite 
SMS žinutes. 
Tel. 8 626 58 096. Rokiškis
• Dovanojami šuniukai, dar 
maži, galima rezervuoti. 
Tel. 8 678 70 713. Rokiškis
• Vyrišką mažai dėvėtą 
paltuką žieminį. 75 proc 
vilnos. Įsegama apykaklė. 
Dvi vidinės kišenės. 48 
dydis, 182. Išmatavimai 
rankovės ilgis 67 cm, pečių 
ilgis 47 cm. Visas ilgis 80 
cm. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 677 03 656. Rokiškis

NUOMA

PERKA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ DOVANOJA
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Rokiškio seniūnija
Miropija Gudonienė  1942-12-02 - 2016-12-14
Bronė Tunkūnaitė  1937-11-17 - 2016-12-07
Raimondas Viršulis  1971-10-04 - 2016-12-10
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Algis Jonas Didžgalvis  1942-01-30 - 2016-12-13
Emilija Kotova  1942-08-31 - 2016-12-13
Valerija Kundelienė  1940-04-13 - 2016-12-11
Kazliškio seniūnija  
Petras Benjaminas Rauplys 1939-03-02 - 2016-12-11
Obelių seniūnija  
Laimutė Janina Gridiuško 1939-02-24 - 2016-12-11
Elena Kaderienė  1934-11-01 - 2016-12-12
Albinas Sadauskas  1938-05-03 - 2016-12-07
Klaudija Trastašenkova 1933-04-28 - 2016-12-12

Pandėlio seniūnija  
Elena Kaunackaitė  1923-06-25 - 2016-12-05
Rimantas Bronislavas Bajoras 1935-10-03 - 2016-12-03
Kriaunų seniūnija  
Feodosija Plikelienė  1945-08-24 - 2016-12-09
Juodupės seniūnija  
Bronislava Danutė Klišienė 1937-11-25 - 2016-12-06
Jonas Pupelis  1929-01-01 - 2016-12-09
Panemunėlio seniūnija  
Vladas Kremenskas  1916-09-12 - 2016-12-09
Kamajų seniūnija  
Genė Pajadienė  1925-07-12 - 2016-12-05

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rajono bibliotekininkų kūrybos darbų 
paroda „Belaukiant švenčių“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“,
„Eilėraščiai Kalėdų seneliui“.
RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Gruodžio 16 d. 13 val. – Knygų  dovanojimo 
šventė  „Vaikų bibliotekėlė 2016“ – 
Labdaros ir paramos fondo „Švieskime 
vaikus“ ambasadoriai ir savanoriai dovanos 
geriausius 2015 m. vaikiškų knygų rinkinius 
visoms Rokiškio rajone esančioms įstaigoms, 
kuriose yra vaikiškų knygų bibliotekos.

Gruodžio 16 d. 16.30 val.  – Obelių 
bendruomenės teatro spektaklis  „Kurčias 
žentas“ (režisierė A.Žekienė).
Gruodžio 20 d. 16 val. –  Literatūrinis-
muzikinis Adventinis vakaras su literatų 
poezija ir Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos muzikine programa.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gruodžio 15 d. 10-13 val.– Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis.
Gruodžio 15 d. 15.30 val. – Padėkos vakaras 
„Susitikimas literatūrinėje arbatinėje“, 
skirtas Knygų Kalėdoms.
Gruodžio 16 d. 9-10 val. – Rytmetis 
„Skaitome ir kuriame kalėdinę pasaką 
bibliotekoje“.
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